
Contacto

Teléfono 961970224
Fax 961970034
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY17/PL11A/86
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2018 a
las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de merchandinsing para la promoción del uso del valenciano

Valor estimado del contrato 56.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.000 EUR.

Clasificación CPV
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SUDECO PROMOGIFTS, S.L.
Identificador empresa B97390538
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=da93b72a-a560-4785-8056-19f92fa1dcff


Dirección Postal

Avda. Campanar, 32
(46015) Valencia España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.385,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CNMY17/PL11A/86
Fecha de Formalización 20/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/12/2017 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 23:59
Observaciones: Suministro de merchandinsing para la promoción del uso del valenciano

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 28/11/2017 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Despacho Subdirección General de Régimen
Económico

Dirección Postal

Avd. Campanar, 32
(46015) Valencia España

Mesa Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 28/12/2017 a las 09:30 horas
Apertura Sobre B: Oferta contractual

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cantidad de producto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IaWREZbqHYgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002888279 |  2018-080809 | Thu, 22 Mar 2018 13:05:43:617 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97578747260800331939452074831473737012 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IaWREZbqHYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

